Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 101, 20 jan. 1970.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

PORTARIA N° 8, DE 16 DE JANEIRO DE 1970

O Ministro AMARÍLIO BENJAMIN, Presidente do Tribunal Federal
de Recursos, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno,

RESOLVE:

Constituir uma Comissão composta dos Srs. FRANCISCO SOARES

DE MOURA, Secretário da Presidência, JOEL GOMES FERREIRA LIMA, Diretor do
Serviço do Material, VICTOR CARLOS BRODA, Encarregado do Setor de Estatística
e a arquiteta Drª. MARCIA AGUIAR NOGUEIRA BATISTA, para organizar e
superintender os trabalhos da mudança para o novo Edifício - Sede do Tribunal
Federal de Recursos.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Ministro AMARÍLIO BENJAMIN

PRESIDENTE